
Uchwała Nr 2728/294/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2009 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydatkowania środków finansowych w celu udzielenia 
pomocy finansowej w 2009 r. w formie dotacji celowej jednostkom samorządu 
terytorialnego z obszaru Województwa Mazowieckiego realizującym ogólnopolski 
program „Moje Boisko – Orlik 2012”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z uchwałą Nr 52/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w 2009 roku w formie dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego  
z obszaru Województwa Mazowieckiego realizującym program „Moje Boisko - Orlik 2012” 
zmienionej uchwałą Nr 84/09 z dnia 15 czerwca 2009 r., uchwałą Nr 156/09 z dnia 7 września 
2009 r. oraz uchwałą Nr 186/09 z dnia 12 października 2009 r. - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1716/260/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2009 r.  
w sprawie wydatkowania środków finansowych w celu udzielenia pomocy finansowej  
w 2009 r. w formie dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego z obszaru 
Województwa Mazowieckiego realizującym ogólnopolski program „Moje Boisko – Orlik 
2012” zmienionej uchwałą Nr 2373/278/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
15 września 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. WyraŜa się zgodę na wydatkowanie środków finansowych do kwoty 30.636.000 zł  
na udzielenie pomocy finansowej w 2009 roku w formie dotacji celowej jednostkom 
samorządu terytorialnego z obszaru Województwa Mazowieckiego realizującym program 
„Moje Boisko - Orlik 2012” wymienionym w załączniku do uchwały, w wysokości 
określonej w tym załączniku z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów 
inwestycyjnych związanych z realizacja w 2009 r. kompleksów boisk sportowych zgodnie  
z załoŜeniami programu "Moje Boisko - Orlik 2012".”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Ludwik Rakowski 
  Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1241. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, 
poz. 619 i Nr 79, poz. 666. 


